
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XXXIXI333/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2022 r. 

Id: 697C6FCF-632C-4CB8-85D0-7E71649CACA2. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
010 o1nłctwo I towiecIwo 65ą  272,41 8401,00 666 673,41 

01095 Pozostała działalność  243 857,22 8 40100 252 258,22 

0750 

Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 8401,00 21 401,00 

600 Transport I łą zn$ć  2066638 OÓ „ -337 939 23 I 78 698 77 
60004 Lokalny transport zbiorowy 446 919,00 -337 939,23 108 979,77 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację  zadań  bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

446 919,00 -337 939,23 108 979,77 

70ś „ - „ Gosppdarka mwszkaniowa I 009 880,00 -20 000 00 989 880,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 880,00 25 000,00 560 880,00 

0830 Wpływy z usług 75000,00 25 000,00 100 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 474 000,00 -45 000.00 429 000,00 

0750 

Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

409 000,00 -60 000,00 349 000,00 

0830 
- 

Wpływy z usług 60000,00 15 000,00 
- 

75000,00 

758 
Dochody od oob pranycb od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowocr 
prawnej oraz wydatki zwiaane ch poborem 

10 975 25286 36624 34 11 011 87720 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 133 919,00 484,00 5 134 403,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

0,00 484,00 484,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 184 29000 1 000,00 2 185 290,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków darowizn 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

208 647,86 35 140 34 243 788,20 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz 
napojow alkoholowych w obrocie hurtowym 

39 387,86 12 720,34 52 108,20 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 697C6FCl-632C-4CB8-lś5D0-?E7I649CACA2. Podpisany Strona I 



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24 260,00 12 420,00 36 680,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

15000,00 10000,00 25 000,00 

768 „ Różne rozflcznia 20 80569700 288 911 61 21 094 608 61 

75801 CzęśC oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
13 720 923,00 205 039,00 13 925 962,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 720 923,00 205 039,00 13 925 962,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 586 122,00 83 872,61 669 994,61 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255 000,00 100 000,00 355 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 964,00 -1 656,97 23 307,03 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30231,00 -14 470,42 15760,58 

pówiata wychowan,e 837 41900 3800000 875 419 00 
80104 Przedszkola 599 814,00 38 000,00 637 814,00 

0830 Wpływy z usług 270 000,00 38 000,00 308 000,00 

853 „ Pozostałe zadania w zakręsrn polityki.społę znej 823 16841 -. 56 1000 880 07841 
85395 Pozostała działalność  823 168,41 56910,00 880 078,41 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

807 767,60 51 002,74 858 770,34 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

15400,81 5907,26 21 308,07 

9Z Kultura i ochrona dz,edz,ctwa narodowego 48 58500 O 00 48 585 00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 48585,00 48 585,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 48 585,00 48 585,00 

92195 Pozostała działalność  48 585,00 -48 585,00 0,00 

6680 
Wpłata środków flnansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

48 585,00 -48 585,00 0,00 

r  

    

Razem: 56 023 374,07 70 907,72 56094281,79 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 697C6FCF-632C-4CBX-85DO-7E7l649CACA2. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

- Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo iłowiectwo 94971741 p477 377 27 5472 340 14 
01043 Infrastruktura wodociągowa Wsi 206973918 -442 231,96 1 627 507,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 739,18 -1 059 129,25 1 010 609,93 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 616 897,29 616 897,29 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 643 722,01 -35 145,31 3 608 576,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3634722,01 -1 501 605,30 2 133 116,71 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 1 466 459,99 

____________________________________________ 

1 466 459,99 

600 Transport i tącznosc 3 02 l229$  348 55032 3 253 57264 

60004 Lokalny transport zbiorowy 511 060,00 -377 950,32 133 109,68 

4300 Zakup usług pozostałych 511 060,00 -377 950,32 133 109,68 

60016 Drogi publiczne gminne 2987 100,00 24400,00 3011 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 13 010,00 222 010,00 

4300 Zakup usług pozostałych 169 900,00 2 000,00 171 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2420000,00 -207 252,72 2212 747,28 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 216 642,72 216 642,72 

60095 Pozostała działalność  18000,00 5 000,00 23 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 18000,00 5 000,00 23000,00 

700 -„ „ Gospodarka iueszkaniowa I 27R 736,00 505 000 O „(764 73600 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 436,00 526 000,00 1114 436,00 

4260 Zakup energii 89 000,00 36 000,00 125 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -2 000,00 36 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 -8000,00 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 500 000,00 589 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 691 300,00 -21 00000 670 300,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 19 000,00 79 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 242 000,00 -10 000,00 232 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 -30 000,00 348 000,00 

BeSTia Strona 1 Z 3 

Id: 697C6FCF-632C-4CB8-851)O-7E"71649CACA2. Podpisany Strona 1 



Bęz zeiistwo publiczne ohia"ecŁwpcżarowa 4fl 37,Q0 .„ •„ 17 530,00 434 967,00 

75412 Ochotnicze straże pozarne 308 437,00 17 53000 325 967,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 00000 7 530,00 133 530,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 10 00000 60 00000 

„ 801 . Oswsata i wychowanie 5762 39,8G 226 354,00 5988 693,86 

80101 Szkoły podstawowe 3992917,94 218 795,00 4211 712,94 

2540 
z budzetu dla niepublicznej jednostki 

2 158 967,00 218 795,00 2 377 762,00 

80104 Przedszkola 1 333 122,28 70 704,00 1 403 826,28 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej lednostki 
systemu oswiaty 

1139 335,00 70704,00 1 210 039,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  138 320,00 -41000,00 97 320,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 -1 000,00 2000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 -8000,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -32 000,00 83000,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

37 880,00 1 384,00 39 264,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

37 880,00 1 384,00 39 264,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

236 094,00 -23 529,00 212 565,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

236 094,00 -23 529,00 212 565,00 

81 - Ochrona zdrQwl 223 972,01 12720 34 236 692 35 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 972,01 12720,34 231 692,35 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 71 000,00 6 000,00 77 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 022,01 6720,34 115 742,35 

9O0 -„ Gospodarka komunalna ochrona srodowisli 5241 41800 13521000 5376 628 00 

90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód 2208200,00 49901,00 2258 101,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 3 360,00 143 360,00 

4260 Zakup energii 420 000,00 59 000,00 479 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -2000,00 98000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 480 200,00 -5 459,00 1 474 741,00 

4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 -5 000,00 63 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 200,00 86000.00 561 200,00 

4260 Zakup energii 470 000,00 90 000,00 560 000,00 

BeSTia Strona 2 Z 3 

Id: 697C6FCF-632("-4CB1ś-X5[)0-7E"7 649CACA2. Podpisany Strona 2 



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 000 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 91 270,00 6 000,00 97 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 270,00 6 000,00 97 270,00 

90095 Pozostała działalność  148 500,00 -6691,00 141 809,00 

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -6691,00 138 309,00 

Z4 „ Kultu ąI ochrona dziedzictwa narodowego 1 820 58500 50 826 57 I 871 411 57 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 1 530 585,00 50826,57 1 581 411,57 

6050 V\Ą"datki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 585,00 -500 000, 00 205 585,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 500 000,00 500 000,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansow 
publicznych 

0,00 

- 

50 826,57 50 826,57 

926 - „ Kultura fizyczna 625 62 00 I 192 00 624 440 00 

92605 Zadania W zakresie kultury fizycznej 594 940,00 12500,00 607 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 14 500,00 39 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 -3 000,00 81 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

92695 Pozostała działalność  30 692,00 -13 692,00 17 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 -1 680,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 -240,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 772,00 -9772,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -500,00 6 000,00 

Razem: 35 774 406,78 120 521,32 35894928,10 

BeSTia Strona 3 z 3 

1cl: 697C6["CF-632C-4CB8-85D0-7L7 I 649CACA2. Podpisany strOna 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

